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Utprovningsprotokoll Xact

Xact

Version 250501

Standard er markert med fet skrift og/eller markert med X

Utprovd av: Bruker:
Telefon: Dato:
Artikkel nr Setebredde Setelengde Mulig setedybde
13250101 35cm Standard 38-46 cm
13250102 35 cm Kort 35-43 cm
13250103 37.5¢cm Standard 38-46 cm
13250104 37.5cm Kort 35-43 cm
13250105 40 cm Standard 38-46 cm
13250106 40 cm Kort 35-43 cm
13250107 42.5cm Standard 38-46 cm
13250108 42.5cm Kort 35-43 cm
13250109 45 cm Standard 38-46 cm
13250110 45 cm Kort 35-43 cm
13250111 47.5cm Standard 38-46 cm
13250112 47.5cm Kort 35-43 cm
13250113 50 cm Standard 38-46 cm
13250114 50 cm Kort 35-43 cm
Chassisfarge 01 Svart std

Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp

Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90

www.etac.se
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Utprovningsprotokoll Xact

Standard og tilvalg Xact

Konfig.nr

Artikkel for produksjon Artikkel nr

3A Ryggsystem std

inkl. velcrorygg regulerbar

Lumbal -16° — +16°

Ryggvinkel -14° — +11°

Ryggheyde 32-45 cm

Velcrorygg Standard regulerbar 35-40 cm 62953-60 std
42.5-50 cm 62954-60 std

Ryggoverdrag Airmesh 35cm 63204-68 std
37.5cm 63205-68 std
40 cm 63206-68 std
42.5cm 63207-68 std
45 cm 63208-68 std
47.5cm 63209-68 std
50 cm 63210-68 std

Setetrekk Xact 35cm 63362-60 std
37.5cm 63363-60 std
40 cm 63364-60 std
42.5cm 63365-60 std
45 cm 63366-60 std
47.5cm 63367-60 std
50 cm 63368-60 std

Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
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Utprovningsprotokoll Xact

Konfig.nr
Artikkel for produksjon Artikkel nr
Setehoyde Framgafflar och Iinkhjulspositioner Bakaxelfisten och drivhjulspositioner
Setevinkel 4° standard Hogt
xS s 5+25 E D A
1Xs 15 @
2X5 25 = 2
Sitshijdstabell
3N \INO: < /
4" 5" 6" 207 22° 24" 25" | Modell
375 | 405 | 1XS E 1
388 | 418 | 2Xs D 1
400 | 430 | 3XS 1s C E 2
413 | 443 25 1s B D 2
425 | 455 35 25 A c E 3
438 | 468 45 35 B D E 3
450 | 480 3s+25| 4S8 A C D 3
463 | 493 45+25 | 35+25 B I 4
475 | 505 45+25 A B 4
Setehoyde
bak fram
375 405 43630
388 418 43631
400 430 43632
413 443 43633
425 455 43634 X
438 468 43635
450 480 43636
463 493 43637
475 505 43638
Bakakselfeste Camber 2,2°
Standard 43678 24004 X
Haoyt 43679 24019
Svinghijul
4"/100 x 34 83344 28919
5"/125 x 28 83867 27299 X
5"/124 x 34 83345 28921
6"/150 x 34 83346 28922
Framgaffel inkl aksel
XS 28923
S 28924 X
S+25 28925
Tippesikring Aktiv
Uten tippesikring 22166
Med Tippesikring X
Modell 1 43641 24163
Modell 2 43642 24164
Modell 3 43643 24165 X
Modell 4 43644 24166

Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp

Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
www.etac.se
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Utprovningsprotokoll Xact

Artikkel
Drivhjul
hurtigkoblende med drivring 20"
Cé6 Haytrykk/aluminium
C6 Hoytrykk/plastet
Cé6 Massivt/aluminium
C6 Massivt/plastet
C5 Ledsagerbrems Massivt/aluminium
22"
Maxx Haytrykk/hardanodisert aluminium "Speedlite”
Maxx Haytrykk/plastet "Speedlite"
Maxx Haytrykk punkteringsbeskyttelse/hardanodisert aluminium, he/ve
Maxx Hoytrykk punkteringsbeskyttelse/plastet, ha/ve "Trailblazer"
Cé6 Massivt/aluminium
C6 Massivt/plastet
C5 Ledsagerbrems Hgytrykk/aluminium
C5 Ledsagerbrems Massivt/aluminium
24"
Maxx Heytrykk/hardanodisert aluminium "Speedlite"
Maxx Haytrykk/plastet "Speedlite"
Maxx Heytrykk punkteringsbeskyttelse/hardanodisert aluminium, ha/ve
Maxx Haytrykk punkteringsbeskyttelse/plastet, ha/ve "Trailblazer"
Ccé6 Massivt/aluminium
C6 Massivt/plastet
Cb Ledsagerbrems Haytrykk/aluminium
C5 Ledsagerbrems Massivt/aluminium
25"
Maxx Haytrykk punkteringsbeskyttelse/hardanodisert aluminium, ha/ve
Maxx Haytrykk punkteringsbeskyttelse/plastet, ha/ve "Trailblazer"
QR-aksel D12,7x99
Aksel ledsagerbrems (C5) Cr/Tw/M100 135mm QR
Brems \ ‘L\p Saksebrems helve
<
Kneleddsbrems med rgdt handtak ha/ve
Kneleddsbrems med svart handtak ha/ve
Enhandsbrems kompl hayre
venstre
Benstotter Uten hayre

Uten venstre

Aktiv (lettvekt, spiss vinkel) antall:
Spiss vinkel korte antall:

Vinkelregulerbare mod 3

inkl oppfellbar leggplate antall:
Amputasjonsbenstatte gra velour antall:
hygiene antall:

Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp

Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
www.etac.se

Konfig.nr

for produksjon

43682

43703
43704

43681
43707

43699
43700

43680
43706

43701
43702

289150-1/-2

289160-1/-2
289170-1/-2

22148
22149

Artikkel nr

83908
83884
83885
83911
81337

28956
28957
24052-1/2
24053-1/2
83882
83883
81342
81339

28950
28951
28952-1/2
28953-1/2
83876
83878
28625
81346

28964-1/2
28965-1/2

83492
81325

28915-1/-2

28916-1/-2
28917-1/-2

28918-1
28918-2

28888

25571-01

26100

25516-60
25516-63




Utprovningsprotokoll Xact

Konfig.nr
Artikkel for produksjon
Fotplater Uten hagyre 22150
(hetve -1/-2) Uten venstre 22151
Delte oppfellbare 35cm
Regulerbar hgyde, 37.5cm
= justerbar vinkel og dybde 40 cm
42.5 cm
45 cm
47.5 cm
50 cm
Delte oppfellbare 35cm
som over med lengre 37.5cm
2 innfestingsrgr +8 cm 40 cm
42.5cm
45 cm
47.5 cm
50 cm
ﬁ é Hel fotplate kompl 35-37.5 cm
o 40-50 cm
Kjorehandtak Hgyderegulerbare Aktiv 43688
Hreg til ledsagerbrems 100 mm (fester bestilles separat) 23540
Faste (fester bestilles separat) 43689
Ut- og innsvingbare (fester bestilles separat) 43733
Fester til kjgrehandtak (stykk)
Kjorebayle OBS! En str. mindre enn stolbredde Stolbredde
*Hoyderegulerbar 32,5cm 35cm
Hoyde- og vinkelregulerbar 35cm 37.5¢cm
37,5cm 40 cm
40 cm 42.5cm
42,5 cm 45 cm
45 cm 47.5 cm
47,5 cm 50 cm
Armstatter Uten hayre 22178
Uten venstre 22179
Aktiv 25 cm hayre/venstre 288550-1/2
Aktiv 38 cm hgyre/venstre 288560-1/-2
Klesbeskytter aktiv hayre 245920-1
profil 200 mm venstre 245920-2

Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90

www.etac.se
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Artikkel nr

25653-1/2
25654-1/2
25655-1/2
25656-1/2
25657-1/2
25738-1/2
25658-1/2
25641-1/2
25642-1/2
25643-1/2
25644-1/2
25645-1/2
25736-1/2
25646-1/2

XX X[ X |IX [X

25936
25937

28873

28875 X
24591

28676 [ ]

*27433-01
27161
27162
27163
27164
27165
27166

28855-1/-2
28856-1/-2 ]

24592-1
24592-2




Utprovningsprotokoll Xact

Artikkel

Konfig.nr
for produksjon

Artikkel nr

Tilbehor Xact

Hodestotte ~ —  ftrad jb hygiene gra 26x14 cm ink turtlestag 350 mm 28534-65
Mont pa kj@reb@yle*%i/ /‘ trad jb gra velour 26x14 cm ink turtlestag 350 mm 28534-60
/hodestottefeste J -
for tverstag 3A Hodestatte med sidestatte hygiene gra inkl turtlestag 350 mm 28536-65
Hodestoatte med sidestotte gra velour inkl turtlestag 350 mm 28536-60
Regulerbare i hayde, dybde, vinkel og sideveis
Hodestattefeste for tverstag kompl Stolbredde
Crossrygg 3A, mod 4 35cm 28125
37.5cm 28126
40 cm 28127
42.5cm 28128
45 cm 28129
47.5cm 28130
50 cm 28131
__g | Minnefunksjon for hodestatte 28564 |:|
Ryggforlenger 35-40 cm 28658
(for hay rygg) 42.5-50 cm 28659
Ryggoverdrag Gra velour 35cm 62941-60
37.5cm 62942-60
40 cm 62943-60
42.5cm 62944-60
45 cm 62945-60
47.5cm 62946-60
50 cm 62947-60
Gra velour Hay rygg 35cm 63020-60
37.5cm 63021-60
40 cm 63022-60
42.5cm 63023-60
45 cm 63024-60
47.5cm 63025-60
50 cm 63026-60
Ryggkile kort 15 cm antall: 63012-60
stk lang 30 cm antall: 63013-60
Sidepute Gir lett stotte sideveis. hayre 63171-60-1
(Kombineres med armstatte venstre 63171-60-2
7 samt sidestopp ved behov)
Komfortkile Polyetenskum. 9x2x13 cm (BxHxL) antall: 28030
stk D@ Kan klippes til gnsket passform. 11x2x18.5 cm (BxHxL) antall: 28139
@@%% 17.5x2.5x20 cm (BxHxL) antall: 28140
Komfortkile setepute Universal 35-37.5cm 80714
F - 40-45 cm 80715
¥ 47.5-52.5 cm 80779
Setepute Universal gra 35cm 62230-60
Gra velour, 50 cm lang, 37.5¢cm 62231-60
@ anatomiskt formet, kappes til 40 cm 62232-60
gnsket setedybde. 42.5 cm 62233-60
45 cm 62234-60
47.5 cm 62374-60
50 cm 62266-60
Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
www.etac.se
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Utprovningsprotokoll Xact

Konfig.nr
Artikkel for produksjon Artikkel nr
‘ Tidy (hygiene) 35cm 63130-63
Avtgrkbar 37.5cm 63131-63
40 cm 63132-63
42.5cm 63133-63
45 cm 63134-63
47.5cm 63135-63
50 cm 63136-63
Polstring aktiv Til armstette og klesbeskytter aktiv hayre 63373-1
venstre 63373-2
Bremsespakforlenger til kneleddsbrems ﬁj 25515 | |
@
Feste posisjoneringsbelte  kpl par 28933 | |
Setedybdesats kpl kort 24624
std 24625
Breddingssats Utflytting av armstgtter, brems og drivhjul 24079 | I
6 mm pr side (gker totalbredden med 12 mm)
Hjulskjermer karbonfiber, profil 155 mm S hgyre 240911
S venstre 24091-2
. . M hgyre 24092-1
[ 20" (pneu.) 22" (pneu.) 24" (pneu.) 25" (pneu.)
t M venstre 24092-2
= S ¥ ¥ L L hgyre 24093-1
D s s M L L venstre 24093-2
c 5% 5 M M
B = 5* S M
A S** S** S
* 15-25 mm = 25-45 mm
Enarmsdrift QR: Drivenhet enarmsdrift 20" 84101
22" 84102
24" 84103
Monteringssats enarmsdrift Xact 24071 I:l
Teleskopaksel enarmsdrift 1 24171
2 24172
3 24173
4 24174
Tverstag enarmsdrift B35 cm 24072
B37,5cm 24073
B40 cm 24074
B42,5 cm 24075
B45cm 24076
B47,5cm 24077
B50 cm 24078
Benstgotter Spiss vinkel antall: 25570-01
5 Spiss vinkel lasbare antall: 25573-01
% Spiss vinkel korte lasbare antall: 25572-01

Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90

o cetac



Utprovningsprotokoll Xact

Konfig.nr
Artikkel for produksjon Artikkel nr
Leggband Avtagbart og delbart 35-37.5cm 25356
nylon 40-42.5 cm 25357
45-47.5 cm 25358
50-52.5 cm 25359
Polstring til leggband 20 cm 26845
@ 30 cm 26846
40 cm 26847
Fotplater . . Forlengingsdel 40-42.5 cm antall: 50798
B (Monteres pa standard 45-47.5 cm antall: 50799
2 it 50-52.5 cm antall: 50800
Haelband Til delte fotplater ha/ve antall: 24458 | I
Eikebeskyttere /\ Xact (Max og C6) 20" antall: 28934
| @) 22" antall: 28935
b 24" antall: 28936
Eikebeskyttere 20" antall: 28816-28
ledsagerbrems (C5) 22" antall: 28817-28
24" antall: 28818-28
Krykkeholder Xact 28932
. s hayre
E@ @ venstre
Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
www.etac.se
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